ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԿԵԱՊ-ԳՀԱՊՁԲ-ԴԵՂ-18/3


 Պատվիրատուն` <<Կառլեն Եսայանի անվան պոլիկլինիկա>> ՓԲԸ,  որը գտնվում է ք.Երևան, Հր.Ներսիսյան 7/1  հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԿԵԱՊ-ԳՀԱՊՁԲ-ԴԵՂ-18/3
 ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ամոդիարոն
	Ñ³µ
	
	4500
	
	404550
	200Ù·
	200Ù·

	2
	Դիկլոֆենակ նատրիումի
	ëñí
	
	500
	
	41500
	75Ù·/3ÙÉ
	75Ù·/3ÙÉ

	3
	Դեքսամետազոն
	սրվակ
	
	10
	
	1050
	4մգ/1մլ
	4մգ/1մլ

	4
	Էնալապրիլ մալյատ, հիդրոքլորթիազիդ
	հաբ
	
	30000
	
	549999
	5մգ
	5մգ

	5
	Ինդապամիդ/պերինդուպրիլ
	հաբ
	
	1000
	
	180500
	1.5մգ
	

	6
	Ինդապամիդ/պերինդուպրիլ
	հաբ
	
	1000
	
	221000
	2.5մգ
	

	7
	Պանկրեատին
	դ/պատ
	
	300
	
	28800
	150մգ
	150մգ

	8
	Պրոպրանոլոլ
	հաբ
	
	300
	
	3000
	10մգ
	10մգ

	9
	Պրեդնիզոլոն
	հաբ
	
	3600
	
	32400
	5մգ
	5մգ

	10
	Երկաթ պարունակող համակց.
	հաբ
	
	360
	
	33999,984
	100մգ
	100մգ

	11
	Սպիրինոլակտոն
	հաբ
	
	7200
	
	254880
	25մգ
	25մգ

	12
	Վարֆարին
	հաբ
	
	5000
	
	170000
	5մգ
	5մգ

	13
	Վերապամիլ
	հաբ
	
	2000
	
	44000
	40մգ
	40մգ

	14
	Ֆլյուկոնազոլ
	հաբ
	
	150
	
	9000
	50մգ
	

	15
	Լետրոզոլ
	հաբ
	
	360
	
	244980
	2.5մգ
	2.5մգ

	16
	Գլուտար ալդեհիդ
	լ
	
	0.5
	
	7000
	Պար.է կայունացնող նյութ
	Պար.է կայունացնող նյութ

	17
	Պերհիդրոլ 33%
	լ
	
	40
	
	32000
	Լուծույթ 33 %
	Լուծույթ 33 %

	Դեղատնային դեղորայք

	2.1
	Ամոքսիցիլլին
	հաբ
	
	40
	
	2200
	500մգ
	500մգ

	2.2
	Կլարիտրոմիցին
	հաբ


	
	40
	
	12000
	500մգ
	500մգ

	2.3
	Բիսոպրոլոլ
	հաբ
	
	1800
	
	96840
	10մգ
	10մգ

	2.4
	Կարվեդիլոլ
	հաբ
	
	1800
	
	72540
	25մգ
	

	2.5
	Ատորվաստատին
	հաբ
	
	2160
	
	98280
	20մգ
	20մգ

	2.6
	Սպիրոնոլակտոն
	հաբ
	
	1080
	
	83160
	50մգ
	50մգ

	2.7
	Լևոթիրոքսին
	հաբ
	
	3500
	
	55475
	100մգ
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	09.02.2018

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	<<Ռիխտեր-Լամբրոն>> ՀՁ ՍՊԸ
	
	232275
	
	46455
	
	278730

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	243300
	
	48660
	
	291960

	2
	¸ÇÏÉáý»Ý³Ï Ý³ïñÇáõÙ
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	33750
	
	6750
	
	40500

	
	<<Արֆարմացիա>> ՓԲԸ
	
	35541,67
	
	7108,334
	
	42650,004

	
	<<Ռիխտեր-Լամբրոն>> ՀՁ ՍՊԸ
	
	95850
	
	19170
	
	115020

	3
	Դեքսամետազոն
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	458,333
	
	91,6666
	
	549,9996

	
	<<Ռիխտեր-Լամբրոն>> ՀՁ ՍՊԸ
	
	936,67
	
	187,334
	
	1124,004

	4
	Էնալապրիլ
	
	
	
	
	
	

	
	<<Արֆարմացիա>> ՓԲԸ
	
	101000
	
	20200
	
	121200

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	362500
	
	72500
	
	435000

	5
	Ինդապամիդ
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	152600
	
	30520
	
	183120

	6
	Ինդապամիդ
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	190000
	
	38000
	
	228000

	7
	Պանկրեատին
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	257
	
	51,4
	
	308,4

	
	<<Ռիխտեր-Լամբրոն>> ՀՁ ՍՊԸ
	
	26807,5
	
	5361,5
	
	32169

	8
	Պրոպրանոլոլ
	
	
	
	
	
	3000

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	1567,5
	
	313,5
	
	1881

	9
	Պրեդնիզոլոն
	
	
	
	
	
	32400

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	23040
	
	4608
	
	27648

	10
	Երկաթ պարունակ.համակց.
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	26997
	
	5399,4
	
	32396,4

	11
	Սպիրոնոլակտոն
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	210000
	
	42000
	
	252000

	
	<<Ռիխտեր-Լամբրոն>> ՀՁ ՍՊԸ
	
	219960
	
	43992
	
	263952

	12
	Վարֆարին
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	144000
	
	28800
	
	172800

	13
	Վերապամիլ
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	30583,33
	
	6116,666
	
	36699,996

	
	<<ԼԵՅԿՈԱԼԵՔՍ>> ՍՊԸ
	
	30666,67
	
	6133,334
	
	36800,004

	14
	Ֆլյուկոնազոլ
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	15288,75
	
	3057,75
	
	18346,5

	15
	È»Ãñá½áÉ
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	194409
	
	38881,8
	
	233290,8

	16
	Գլուտար ալդեհիդ
	
	
	
	
	
	

	17
	Պերհիդրոլ 30 %
	
	
	
	
	
	

	
	<<Թագ-Հէմ>> ՍՊԸ
	
	14966,67
	
	2993,334
	
	17960,004

	
	<<ԼԵՅԿՈԱԼԵՔՍ>> ՍՊԸ
	
	16633,33
	
	3326,666
	
	19959,996

	2,1
	Ամոքսիցիլլին
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	1753,333
	
	350,6666
	
	

	2,2
	Կլարիտրոմիցին
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	9133,333
	
	1826,6666
	
	10959,9996

	2,3
	Բիսոպրոլոլ
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	78150
	
	15630
	
	93780

	2,4
	Կարվեդիլոլ
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	251685
	
	50337
	
	302022

	2,5
	Ատորվաստատին
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	76500
	
	15300
	
	91800

	2,6
	Սպիրոնոլակտոն
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	58140
	
	11628
	
	69768

	2,7
	Լևոթիրոքսին
	
	
	
	
	
	

	
	<<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ
	
	51333,33
	
	10266,6666
	
	61599,9996


	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

5,6,12,2.4,2.7,14-րդ չափաբաժինների համար հայտ ներկայացրած և բավարար գնահատված մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները գերազանցում են նախատեսված  ֆինանսական միջոցների չափը,  ուստի հանձնաժողովը որոշեց. 

ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին կարգի 40-րդ կետի 5-րդ մասի համաձայն վերը նշված չափաբաժինների համար հաղթողին որոշելու նպատակով կասեցնել հայտերի բացման նիստը և առաջարկված գնի նվազեցման նպատակով, ոչ գնային պայմանները բավարարող գնահատված մասնակցի հետ միաժամանակյա բանակցություններ վարելու նպատակով նիստ հրավիրել ս.թ. 09.02.2018թ-ին ժամը 15:00-ին, բանակցությունների վարման համար ժամանակ սահմանել 15 րոպե:

Սահմանված ժամկետում գնային նոր առաջարկ է  ներկայացվել <<Նատալի Ֆարմ>> ՍՊԸ-ի կողմից 12-րդ չափաբաժնի համար 170000 ՀՀ դրամ ներառյալ ԱԱՀ:

	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	16.02.2018

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	16.02.2018
	21.02.2018

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 23.02.2018

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	02.03.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	23.02.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	4
	<<Արֆարմացիա>> ՓԲԸ
	ԿԵԱՊ-ԳՀԱՊՁԲ-ԴԵՂ-18/3-1
	23.02.2018
	15.12.2018
	
	
	121 200

	2,3,7-13,15,2.2,2.3,2.5,2.6
	<<Նատալի Ֆարմ>>   ՍՊԸ
	ԿԵԱՊ-ԳՀԱՊՁԲ-ԴԵՂ-18/3-2
	23.02.2018
	15.12.2018
	
	
	1 061 583

	1
	<<Ռիխտեր-Լամբրոն>> ՀՁ ՍՊԸ
	ԿԵԱՊ-ԳՀԱՊՁԲ-ԴԵՂ-18/3-3
	23.02.2018
	15.12.2018
	
	
	278730

	17
	<<Թագ-Հէմ>> ՍՊԸ
	ԿԵԱՊ-ԳՀԱՊՁԲ-ԴԵՂ-18/3-4
	23.02.2018
	15.12.2018
	
	
	17 960

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	4
	<<Արֆարմացիա>> ՓԲԸ
	ք. Երևան, Պուշկինի 56


	
arpharm.erevan@yandex.ru


	«Հայէկոնոմբանկ» ԲԲԸ

Հ/Հ 163008100220


	ՀՎՀՀ 02505735



	2,3,7-13,15,2.2,2.3,2.5,2.6
	<<Նատալի Ֆարմ>>   ՍՊԸ
	ք. Երևան, Տիչինա 3-րդ նրբ., 2/2
	leykoalex@gmail.com
	«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 1570005065330100


	ՀՎՀՀ 01222567



	1
	<<Ռիխտեր-Լամբրոն>> ՀՁ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արշակունյաց 2-րդ նրբ., տուն 2


	lambron@lambronpharm.am
	«Յունիբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ  24100101664100


	ՀՎՀՀ 02542882

	17
	<<Եվրոֆարմ>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ամիրյանփ. 18, 1ա
	europharmarmenia@yahoo.com
	«Էյչ-Էս-Բի-ՍիԲանկՀայաստան» ՓԲԸ

Հ/Հ 001-172501-001


	ՀՎՀՀ 02563667



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։
Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի 4-րդ կետի համաձայն 5,6,2.4,2.7,14-րդ չափաբաժինները հայտարարել չկայացած՝ պայմանագիր չի կնքվում.

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Էդվարդ Գրիգորյան
	+37410244974
	info@egprocurement.am


Պատվիրատու՝ <<Կառլեն Եսայանի անվան պոլիկլինիկա>>  ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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